ceterum *serenefico* Gaius descriperat 6 similiter Bal-
 billa cum Hadrianus audisset Memnonem δῆλον ποῖσι δ' ἔγεντ'
 ὡς ἔφιλῆσαι θεοί. eadem constanter Ἀδριανός tribus sylla-
 bis adstrinxit aut pro choriambo posuit, *Hadriano potui*
 in hexametro tertio AL. Riesi 660 *uerti* non est reuerti
 sed flecti uel mutare mentem, Verg. Aen. V 466 *conuersa-*
que numina 8 *tempora pr.* loquentes quasi Deucalionei
 lapides salutant 9 *Mamertinus* hic prima breui, alias
 longa, cf. *Mamurra* 10 *manifesta fides* Verg. Aen. II 309
 III 375 Lucan. I 524 supplementum Niebuhri minime
 certum. agitur de praefecto qui Talmin usque processerat
 11 *inachias* Bailii apographum et Partheii, *inpachllas*
 Gaii *n* et *p* colligatas esse testantis. *inplacidas* Niebuh-
 rius temptarat. Meyerus interpretatur Aegyptias cuius trans-
 lationis exemplum desidero, cum Pharias Niliacas Libycas
 harenas poetae appellare soleant. forsitan ipsius illius re-
 gionis cognomen fuerit ab Iside i. Inachia dea tractum
 13 Verg. Aen. XI 462 *sese et tectis citus extulit altis*

272

Memnonis [aetheriam uocem] clarumque sonor[em]
 exanimi inanimem mi[ssum] de tegmine bruto
 auribus ipse meis cepi sumsique canorum
 praefectus Gallorum al[ae], praefectus item Ber(enices)
 5 Caesellius Quinti . . A. Barmo

CIL. III 55, Letronne inscr. Aegypt. II 410 in
 Memnonis statuae pede dextro imo post Hadrianum ante
 Seuerum inscriptum. quae secuntur post *canorum*, ex eis
 prima uerborum collocatio ostendit Caesellium uoluisse pro
 hexametro quarto haberi, faciunt autem heptametrum

1 *quem signum dulcem* Henzenus adiecerat (potuit *hoc*
signum). sed Memnonis uocem φωνήν ἤχον praedicant qui
 audierunt, numquam signum statuamue interponunt. adde
 quod sequitur *de tegmine bruto* 2 *exanimi* an *exa-*
nime parum certum. referendum id est ad *Memnonis*, mi-
 nime ad *tegmīne*, quamquam inaequalis ita declinatio fit
exanimus et *inanimis*. hoc autem etiam uim nouam cepit,
 recte enim Leo ἀψύχου ἐμψύχον *misit* Henzenus
 3 optabam *sensique*, sed illud fortasse ualet ἀπέλαυσα

4 ala ueterana Gallica prope Alexandream in castris erat
 a. 199 (CIL. III 14), cf. Henzen Or. 6941 *praef. praesidiorum*
et montis Beronices 5 Caesellium Quintillum aut quod-
 cumque cognomen ei erat, excepisse etiam alterius hominis
 uocabula uidentur

273

Alma lauacrorum de sa[xis deci]do lympha
 Et sunt ex lapide perfect[a]e pi[scina]e pulchrae
 Laetis inque locis natus la[eus. haec] tamen ipsis
 Tunc cum sospes erat coniux, s[acraui]t in usum
 5 Emeritis quondam Alexand[r]e[o] nomine dignae.
 Raucisoni lapidoso cadunt [iam fon]te liquores.
 Tam laudati operis dominus ue[teranus] et auctor
 In suae memoriam uoluit conse[erare] maritalae.
 Vt tamen et lector nomen [cognosce]re possis,
 10 Singulae declarant exordia [litter]ae primae:
 Aelia cum Tertia subole de coniuge [cas]ta.

CIL. III 6306 et suppl. 8153 (Revue archéolog. 1873 m. Septemb. p. 141 cum Mommseni et Renerii supplementis, Hirschfeld in actis acad. Vindobon. 1874 p. 423) contulit Domaszewski Singiduni (Belgrad) balneum ueterani quo uterentur perfecit sacrauitque coniugis memoriae *Ael. Tertius* cum Aelia Tertia filia. uersus sermoque tam male procedunt ut ne summam quidem sententiam uere restitutam esse spondeam. in lacunis Mommsenianum exemplar elementa fere plura quam Renerianum praebuit, pauca etiam Hirschf. adiunxit et Domasz.

2 *perfecta pes..e* Momms. *perfectae pi...e* Dom.

3 *natusi* Momms. unde amicus eius *locis nant, ius illud tamen et coniux legauit*, cum aequae atque ego *dignae* pro aduerbio haberet. Renier proposuit *locis, natus uerum tamen* ac Tertium natum finxit eo ipso loco. *natusla* legit Domasz. idem clausulam in *ipsis* euanidam significat. an *ipsa?* intellego balneum inceptum uiua coniuge pro eisdem quibus perfectum datur

4 *legionis* suppl. Renier qui quod *legionis quondam Alexandri nomine dignae* construit concluditque post Seueri mortem circa a. 238 titulum incisum esse, hoc praeter necessitatem factum est, quoniam *quondam* cum *emeritis* uel *in usum* potuit comprehendi. quae tendebat in Moesia superiore legio VII Claudia in titulo anni 225 CIL. III 1676 Seueriana cognomen uidetur habuisse. cohortem aliquam ab eodem imperatore nuncupatam Mommsenus intellegi uoluit. *se..* in lapide dignoscere sibi uisus *seruauit* Hirschf. proposuit 6 *raucisoni* uox Lucreti et Catulli, *rauca sonans amnis* Vergili

..ciste Momms. qui *cataracte* supplet, *qui fonte* Renier, ...ste nec certam s Hirschf. ⁷ ue.. post *dominus* addit Momms. proponitque *uerecundus*. Renier ex hoc uersu priorem suspendens *concessit*. sed *ue* certum esse, insecutas litteras fere sex testatur Hirschf. 10 sic Renier, ..niae atque ideo *liniae* Mommsen. cogitauit iste *nomen singula declarant exordia uersicolorum* aut quod eodem redit *singulae litterae primae*

274

Hic locus est] urbis qui nymphas accipit omnes

e
 ..|ri toto octies denis circumdatus annis
 gratem

CIL. VI 1080 descr. Henzen Romae in tabula marmorea fracta quam *deo imp. M. Aurelio Antonino* fortasse Elagabalo corpus urinatorum dicauit. praecedunt insanae imperatoris laudes in quibus nonnulla uelut *felicia tempora quattor* uel *suscipias sanctis manibusque suis* carminis similia sunt, carmen tamen non est nisi si in pentametrum rediguntur extrema *Nox dea, fit lux sic, dic mea u...* post autem urinatorum primiceriique commemorationem quae secuntur in fine dactylis composita uidentur, uerum neque sententia aperta est nec quantum desit definire licet